
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9080976276 2022 Pagamento Fattura n.0054-2022/EL del 21/04/2022 Fornitura del
21/04/2022 MATERIALE PON DIGITAL BOARD DIDATTICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

47051,47 47051,47 07/07/2022 - 07/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

9141346D59 2022 Pagamento Fattura n.43 del 21/07/2022 Fornitura del
21/07/2022 MATERIALE INFORMATICO PON RETI CABLATE
E WIRELESS AVVISO 20480/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69121,65 69121,65 04/10/2022 - 04/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03296900271 AEMME SYSTEM SRL *

Z0533ABA64 2022 Pagamento Fattura n.22104168 del 29/09/2022 Fornitura del
29/09/2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI PLESSO DANTE A.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

258,54 258,54 04/10/2022 - 04/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10184840154 ITD Solutions SpA *

Z0535E1905 2022 INTERVENTO SOSTITUTIVO ART. 4, COMMA 2, D.P.R. n.207
- 2010 (Fattura n.59Business del 08/04/2022 Fornitura del
08/04/2022)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

622,00 622,00 31/05/2022 - 31/05/2022

Z0835573EE 2022 Pagamento Fattura n.452 /PA del 19/04/2022 Fornitura del
19/04/2022 TARGHE PUBBLICITARIE PON DIGITAL BOARD

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

269,00 269,00 13/05/2022 - 13/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 1 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0A38E79B0 2022 LISTELLI LEGNO PER PROGETTO FONDALI MUSICALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

158,50 0,00 22/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00355470279 CIESSE S R L *

Z0D35CBA35 2022 Pagamento Fattura n.57 del 28/04/2022 Fornitura del
28/04/2022 MATERIALE DIDATTICO SOSTEGNO SC
SECONDARIA PLESSO SCALTENIGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

324,66 324,66 05/05/2022 - 05/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04252160272 EREDI CENTRO DIDATTICO MOBILE S.A.S. *

Z0E37DD4AB 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000686 del 30/09/2022 Fornitura
del 30/09/2022 CARTELLINI PER ALUNNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

68,00 68,00 12/10/2022 - 12/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z0E38BB6DE 2022 Pagamento Fattura n.0-183 del 07/12/2022 Fornitura del
07/12/2022 MATERIALE DIDATTICO PER PROGETTO
FONDALI MUSICALI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04241900275 ANGOLO DELL'ARTE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 2 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1135AAAD0 2022 Pagamento Fattura n.32-22 del 07/05/2022 Fornitura del
07/05/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO PLESSO MANZONI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1360,08 1360,08 13/05/2022 - 13/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z1837DD371 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000685 del 30/09/2022 Fornitura
del 30/09/2022 CARTA PER FOTOCOPIE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

729,30 729,30 12/10/2022 - 12/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z1935FCAE0 2022 Pagamento Fattura n.V3-13581 del 28/04/2022 Fornitura del
28/04/2022 MATERIALE DIDATTICO SC SECONDARIA
PLESSO SCALTENIGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

742,83 742,83 05/05/2022 - 07/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z1A37D3234 2022 Pagamento Fattura n.0/2403 del 23/09/2022 Fornitura del
23/09/2022 LIBRI PER DOCENTI DI SOSTEGNO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,10 102,10 04/10/2022 - 04/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 CENTRO STUDI ERICKSON *

Z21386C648 2022 Pagamento Fattura n.EFAT/2022/2430 del 15/11/2022 Fornitura
del 15/11/2022 RINNOVO ABBONAMENTO NOTIZIE DELLA
SCUOLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 28/11/2022 - 28/11/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 3 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

Z273147001 2022 Pagamento Fattura n.20 del 29/04/2022 Fornitura del
29/04/2022 COMPENSO ANNUALE RSPP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1684,00 1684,00 05/05/2022 - 05/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02080620277 ADRIANO MANTOAN *

Z2C35FCD0E 2022 Pagamento Fattura n.V3-13108 del 26/04/2022 Fornitura del
26/04/2022 MATERIALE DIDATTICO PLESSO PRIMARIA
CARDUCCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

709,76 709,76 29/04/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z2E381DCE7 2022 Pagamento Fattura n.21F del 12/10/2022 Fornitura del
12/10/2022 MATERIALE PER LA SICUREZZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

53,99 53,99 03/11/2022 - 03/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04413150279 DESTRO FERRAMENTA *

Z2F37DA0C6 2022 Pagamento Fattura n.5946/FVIDF del 14/10/2022 Fornitura del
14/10/2022 REGISTRI VERBALI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

348,50 348,50 03/11/2022 - 14/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 4 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z30360EF5F 2022 Pagamento Fattura n.38-22 del 25/05/2022 Fornitura del
25/05/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO SECONDARIA
CARDUCCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1267,24 1267,24 31/05/2022 - 31/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z3335FC90F 2022 Pagamento Fattura n.V3-12910 del 22/04/2022 Fornitura del
22/04/2022  MATERIALE DIDATTICO PLESSO MENEGHETTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1071,90 1071,90 29/04/2022 - 30/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z3336684B9 2022 Pagamento Fattura n.000062/PA del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022 ACQUISTO STRUMENTI MUSICALI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1300,64 1300,64 25/05/2022 - 28/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04078050277 SAVE RIPARAZIONI SAS *
02003760283 ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO S.N.C. *

Z3B3353467 2022 Pagamento Fattura n.50/PA/2022 del 23/02/2022 Fornitura del
23/02/2022 ACQUISTO STRUMENTI PER LA DIDATTICA A
DISTANZA E INTEGRATA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30054,25 30054,25 09/03/2022 - 14/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 5 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *
01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *
PCCNLT68H55G793N PUCCIARELLI NICOLETTA *
06467211006 QUASARTEK SRL *
03706320276 SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRL *

Z3B38A8167 2022 Pagamento Fattura n.56PA del 05/12/2022 Fornitura del
05/12/2022 VISITE MEDICHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

151,50 151,50 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074830284 LAVORO & SALUTE SRL *

Z3E35AD45B 2022 Pagamento Fattura n.35-22 del 19/05/2022 Fornitura del
19/05/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO PLESSO D.
ALIGHIERI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3787,76 3787,76 25/05/2022 - 25/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z4035FCB95 2022 Pagamento Fattura n.V3-13384 del 27/04/2022 Fornitura del
27/04/2022 MATERIALE DIDATTICO PLESSO S. PELLICO
CAMPOCROCE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1307,81 1307,81 03/05/2022 - 04/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 6 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4135C9D15 2022 Pagamento Fattura n.1738/FVIDF del 08/04/2022 Fornitura del
08/04/2022 MATERIALE FACILE CONSUMO SOSTEGNO
PLESSO DA VINNCI MIRANO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

407,62 407,62 28/04/2022 - 28/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z42389C9FB 2022 Pagamento Fattura n.0118-2022/EL del 23/11/2022 Fornitura del
23/11/2022 Acquisto ausili didattici per alunni Ucraini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

651,74 651,74 05/12/2022 - 19/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z483581CF5 2022 Pagamento Fattura n.0067-2022/EL del 31/05/2022 Fornitura del
31/05/2022 MATERIALE PON DIGITAL BOARD
AMMINISTRATIVA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3540,00 3540,00 07/07/2022 - 07/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z4B355AB3F 2022 Pagamento Fattura n.12-22 del 24/02/2022 Fornitura del
24/02/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3260,03 3260,03 09/03/2022 - 09/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z5138005E8 2022 Pagamento Fattura n.20F del 04/10/2022 Fornitura del
04/10/2022 MATERIALE SICUREZZA PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67,30 67,30 12/10/2022 - 12/10/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 7 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04413150279 DESTRO FERRAMENTA *

Z5635C9BE1 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000361 del 31/05/2022 Fornitura
del 31/05/2022 MATERIALE DIDATTICO PLESSO CARDUCCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,91 129,91 09/06/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z5B350C59E 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000106 del 28/02/2022 Fornitura
del 28/02/2022 CARTA PER FOTOCOPIATORI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

655,68 655,68 09/03/2022 - 09/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z5B37DA8B6 2022 Pagamento Fattura n.PA/452 del 07/12/2022 Fornitura del
07/12/2022 TABLET PER TIMBRATURE PERSONALE ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3750,00 3750,00 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

Z5C33E83FE 2022 Pagamento Fattura n.FPA 4/22 del 08/06/2022 Fornitura del
08/06/2022 PROGETTO LETTORATO DI INGLESE SCUOLA
SECONDARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3570,00 3570,00 17/06/2022 - 17/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 8 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04705530279 Claire Julia Wilson *

Z6035BAF57 2022 Pagamento Fattura n.1709/FVIDF del 07/04/2022 Fornitura del
07/04/2022 MATERIALE PER ESAMI DI STATO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

95,91 95,91 29/04/2022 - 29/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z613828590 2022 Pagamento Fattura n.6348/PA del 17/10/2022 Fornitura del
17/10/2022 CONTATTI ASSISTENZA SOFTWARE ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 03/11/2022 - 03/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z623823E42 2022 Pagamento Fattura n.3002000722 del 21/11/2022 Fornitura del
21/11/2022 ASSICURAZIONE ALUNNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5379,00 5379,00 28/11/2022 - 28/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02230970960 NOBIS S.P.A. *

Z67340AFF1 2022 Pagamento Fattura n.FE-2022-000002 del 02/05/2022 Fornitura
del 02/05/2022  ESPERTO ESTERNO PROGETTO BULLISMO
E CYBER BULLISMO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,00 1050,00 05/05/2022 - 05/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04273880270 JOSE TOFFOLETTO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 9 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z693624F09 2022 Pagamento Fattura n.2/E / PA del 07/06/2022 Fornitura del
07/06/2022 ACCORDATORE PIANOFORTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

182,00 182,00 30/06/2022 - 30/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03307530265 SERGIO LASAPONARA *

Z6A389CAF5 2022 Pagamento Fattura n.0120-2022/EL del 28/11/2022 Fornitura del
28/11/2022 Toner per stampante

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

96,00 96,00 05/12/2022 - 05/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z6D352ABE1 2022 Pagamento Fattura n.6/PA/2022 del 28/02/2022 Fornitura del
28/02/2022 MASCHERINE FFP2

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

357,15 357,15 12/04/2022 - 12/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04510130273 Farmacia Volpato s.a.s. *

Z6D355AC91 2022 Pagamento Fattura n.16-22 del 17/03/2022 Fornitura del
17/03/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO PLESSO
MENEGHETTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

798,14 798,14 01/04/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z7036BF1D2 2022 Pagamento Fattura n.V3-19869 del 22/06/2022 Fornitura del
22/06/2022 MATERIALE DIDATTICO PLESSO CARDUCCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

77,48 77,48 30/06/2022 - 30/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 10 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z7436CC3BD 2022 Pagamento Fattura n.0028-2022/EL-I del 30/06/2022 Fornitura
del 30/06/2022 LICENZE PER COMPUTER SEGRETERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

164,00 164,00 07/07/2022 - 07/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z7B33E8386 2022 LETTORATO DI INGLESE SCUOLA PRIMARIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4760,00 0,00 20/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MNTHLN80L50Z114D MONTGOMERIE HELLEN LIVIA *

Z7C35DFF3F 2022 Pagamento Fattura n.2022-VA5-0000250 del 30/06/2022
Fornitura del 30/06/2022 ARREDI PER ALLESTIMENTO
BIBLIOTECA SCOLASTICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16908,60 16908,60 28/07/2022 - 29/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029130693 VASTARREDO SRL *

Z7D3834A57 2022 Pagamento Fattura n.2742 del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022 MATERIALE IGIENICO SANITARIO risorse ex art.
36 comma 2 D.L. 21 marzo 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3414,45 3414,45 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 11 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *

Z7D38AF733 2022 Pagamento Fattura n.2022/0000068/FT del 02/12/2022 Fornitura
del 02/12/2022 Acconto per viaggio d'istruzione a Palermo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9520,00 9520,00 05/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03970930271 C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA *

Z7F34F939C 2022 Pagamento Fattura n.3F del 07/02/2022 Fornitura del
07/02/2022 ACQUISTO CARTELLI E MATERIALI PER LA
SICUREZZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

231,38 231,38 14/02/2022 - 14/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04413150279 DESTRO FERRAMENTA *

Z8136B4FB9 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000684 del 30/09/2022 Fornitura
del 30/09/2022 MATERIALE DIDATTICO PLESSO L. DA VINCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1888,37 1888,37 12/10/2022 - 14/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z87354F949 2022 Pagamento Fattura n.EFAT/2022/0560 del 24/02/2022 Fornitura
del 24/02/2022 NOTIZIE DELLA SCUOLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 09/03/2022 - 09/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 12 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8D33E8474 2022 Pagamento Fattura n.5 del 28/06/2022 Fornitura del 28/06/2022
PROGETTO LABORATORIO PERCUSSIONI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1319,67 1319,67 28/07/2022 - 28/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04288500236 MINITEATRO IMMAGINA ONLUS *

Z8F31175C7 2022 Pagamento Fattura n.27PA del 09/05/2022 Fornitura del
09/05/2022 Attivita medicina del lavoro medico competente

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

352,00 352,00 17/05/2022 - 17/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074830284 LAVORO & SALUTE SRL *

Z8F355AEDE 2022 Pagamento Fattura n.21-22 del 30/03/2022 Fornitura del
30/03/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO PLESSO W.
FERRARI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,86 1080,86 12/04/2022 - 12/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z93355AC06 2022 Pagamento Fattura n.17-22 del 21/03/2022 Fornitura del
21/03/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO PLESSO
SCALTENIGO SC SECONDARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1358,80 1358,80 01/04/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z9D35FC73C 2022 Pagamento Fattura n.V3-13385 del 27/04/2022 Fornitura del
27/04/2022 MATERIALE DIDATTICO PLESSO D. ALIGHIERI
MIRANO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2376,49 2376,49 03/05/2022 - 12/10/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 13 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

z9e34eafac 2022 Pagamento Fattura n.22PAS0001134 del 31/01/2022 Fornitura
del 31/01/2022 Licenza per rinnovo dominio ARUBA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 14/02/2022 - 14/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 ARUBA S.p.A. *

Z9F3823F03 2022 Pagamento Fattura n.3002000723 del 21/11/2022 Fornitura del
21/11/2022 ASSICURAZIONE PERSONALE SCOLASTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

357,50 357,50 28/11/2022 - 28/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02230970960 NOBIS S.P.A. *

ZA634B7650 2022 Pagamento Fattura n.2989/PA del 11/01/2022 Fornitura del
11/01/2022 CANONE ANNUALE DI ASSISTENZA
MANUTENZIONE SOFTWARE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3556,00 3556,00 02/02/2022 - 02/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZAA354BC20 2022 Pagamento Fattura n.981 del 29/04/2022 Fornitura del
29/04/2022 MATERIALE PULIZIA ISTITUTO COMPRENSIVO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6218,32 6218,32 13/05/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 14 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *

ZAB35735C7 2022 Pagamento Fattura n.903 del 17/03/2022 Fornitura del
17/03/2022 RIPARAZIONE MACCHINE LAVAPAVIMENTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

366,00 366,00 01/04/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03740310275 NOVALTEC GROUP SRL *

ZAD3177B51 2022 Pagamento Fattura n.22 del 06/05/2022 Fornitura del
06/05/2022 CONTRATTO DPO ISTITUTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

737,70 737,70 13/05/2022 - 13/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03296900271 AEMME SYSTEM SRL *

ZAD35C0F97 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000272 del 30/04/2022 Fornitura
del 30/04/2022 MATERIALE DIDATTICO DI SOSTEGNO
PLESSO A. MANZONI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1270,49 1270,49 05/05/2022 - 12/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZAD390F8C4 2022 Pagamento Fattura n.1732 del 14/12/2022 Fornitura del
14/12/2022 Progetto fondali musicali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

73,80 73,80 19/12/2022 - 19/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04024400261 TAM S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 15 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB338BB738 2022 Pagamento Fattura n.31F del 07/12/2022 Fornitura del
07/12/2022  PROGETTO FONDALI MUSICALI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26,43 26,43 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04413150279 DESTRO FERRAMENTA *

ZB6358B42F 2022 Pagamento Fattura n.451 /PA del 19/04/2022 Fornitura del
19/04/2022  TARGHE PUBBLICITARIE PON RETI CABLATE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

334,00 334,00 13/05/2022 - 13/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZB637A3167 2022 Pagamento Fattura n.163/A del 30/09/2022 Fornitura del
30/09/2022 LIBRETTI SCOLASTICI ALUNNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

810,00 810,00 12/10/2022 - 12/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02678380300 PUBLICAD SNC DI E.BASSO E A.DO *

ZB6389CBD5 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000952 del 30/11/2022 Fornitura
del 30/11/2022 Materiale di cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

317,30 317,30 05/12/2022 - 05/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZB83569686 2022 Pagamento Fattura n.2022VD000192 del 31/03/2022 Fornitura
del 31/03/2022 MATERIALE DI CANCELLERIA UFFICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,60 818,60 12/04/2022 - 12/04/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 16 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZC533E82E1 2022 Pagamento Fattura n.2021VD001057 del 22/12/2021 Fornitura
del 22/12/2021 MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

231,74 231,74 17/01/2022 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZC6365EB31 2022 Pagamento Fattura n.5140/FVIAC del 13/05/2022 Fornitura del
13/05/2022 acquisto Bergantini contabilità

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

68,00 68,00 25/05/2022 - 25/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZCA3534563 2022 Pagamento Fattura n.216 del 25/07/2022 Fornitura del
25/07/2022 TARGHE PER INVENTARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 28/07/2022 - 28/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04850601214 EDITORIALE PAGANO *

ZCB35DED52 2022 Pagamento Fattura n.12F del 27/04/2022 Fornitura del
27/04/2022 MATERIALE PER LA SICUREZZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

177,61 177,61 29/04/2022 - 29/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 17 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04413150279 DESTRO FERRAMENTA *

ZD03526C5C 2022 Pagamento Fattura n.5107/EL del 11/02/2022 Fornitura del
11/02/2022 PARTECIPAZIONE GIOCHI DELLA MATEMATICA
2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,00 245,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09638180969 Associazione Kangourou Italia *

ZD0366347B 2022 Pagamento Fattura n.14/PA del 26/05/2022 Fornitura del
26/05/2022 PARTECIPAZIONE CONCERTO A VERONA
SECONDARIA L. DA VINCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,45 545,45 09/06/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03758340271 PEGASO VIAGGI  S.r.l. *

ZD6389CC9D 2022 Pagamento Fattura n.2741 del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022 MATERIALE IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1523,70 1523,70 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *

ZE335FCA6A 2022 Pagamento Fattura n.V3-13582 del 28/04/2022 Fornitura del
28/04/2022 MATERIALE DIDATTICO SC. INFANZIA W.
FERRARI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

830,04 830,04 05/05/2022 - 30/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 18 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF435731EC 2022 Pagamento Fattura n.22-22 del 31/03/2022 Fornitura del
31/03/2022 MATERIALE BIBLIOGRAFICO PLESSO PELLICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1361,88 1361,88 12/04/2022 - 12/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z4232C51A4 2021 Pagamento Fattura n.1547 del 30/09/2021 Fornitura del
30/09/2021 MATERIALE IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11524,57 390,00 21/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *
01627080169 Magris spa *
02323180279 SME S.p.A. *

ZC13470B44 2021 SOFTWARE PER RINNOVO INVENTARIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

415,00 415,00 16/12/2021 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

ZC4309B7D4 2021 Pagamento Fattura n.F04-2021-91 del 20/04/2021 NOLEGGIO
FOTOCOPIATORE PLESSO MENEGHETTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

724,50 427,50 21/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 19 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02325370266 TINET SRL *

Z022BA4895 2020 Pagamento Fattura n.1010628530 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

171,12 85,56 10/08/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *

Z4F2BA48BF 2020 Pagamento Fattura n.1010628532 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

256,68 85,56 10/08/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *
01788080156 KYOCERA S.p.A.

ZBC2BA48B6 2020 Pagamento Fattura n.1010628531 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

256,68 85,56 10/08/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *

7310162883 2019 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE OLIVETTI PER SEDE
LEONARDO DA VINCI - DETERMINA N. 9 RELATIVA A
CONTRATTO CONSIP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3651,76 1198,00 03/04/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 20 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01788080156 KYOCERA S.p.A. *
01788080156 KYOCERA S.p.A.

Z70270B508 2019 DETERMINA PER NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SEDE W.
FERRARI  RELATIVO A CONTRATTO CONSIP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1183,85 316,00 03/04/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI S.p.A. *

ZD8259C49A 2019 Pagamento Fattura n.E/32 del 28/01/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11487,24 850,00 14/02/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11991500015 Intesa Sanpaolo S.p.A.

02030630285 MICHIELOTTO DANIELE SNC *

6907087481 2018 Pagamento Fattura n.1010493779 del 25/07/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2035,36 488,68 30/07/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *

ZD022A8944 2018 Pagamento Fattura n.A20020181000025654 del 30/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3499,64 732,32 04/07/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 21 di 22



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02298700010 OLIVETTI S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 22 di 22


